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Liebe Kundinnen und Kunden,

unsere neue Kollektion steht für Lebensfreude 
pur. Wir laden Sie herzlich ein, das Sommer
feeling auf den folgenden Seiten zu genießen.

Eine erfolgreiche Saison wünscht Ihnen
Ihr Team Waldläufer

Dear customers,

our new collection stands for pure joie de vivre.  
We cordially invite you to enjoy the summer 
feeling on the following pages.

Wishing you a successful season
Your team WaldläuferS
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glitter
details

H-FEL I 
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lavenderlove
H-AJALA 
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soft
& light
H-JAMES 
______›  ART_ NR  97050 1 -795-206
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maxicolors
H-AJALA 
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eye
catcher
H-AJALA 
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chill
just

H-BALDO 
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showoff
H-V IV IEN 
______›  ART_NR  76300 1 -184-27 1
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pure
feeling
H-AJALA 
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uni H-AJALA 
______›  ART_NR  993003-200-233
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freshmint
H-B IRDY 
______›  ART_NR  9 16003-165-180
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pretty
pink

H-AR IANNA 
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light
steps
H-WILLOW 
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freespirit
H-N ICKY 
______›  ART_NR  7330 1 1 -1 92-299
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bright
green

H-FEL I 
______›  ART_NR  793H0 1 -200-268
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& cozycute
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star
light
H-N ICKY 
______›  ART_NR  7330 18 -200-2 1 1
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sporty
stylish

H-FEL I 
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new new sandals sneakers

38 3938

H
-S

E
L

M
A 

__
__

__
› 

A
R

T
_

N
R

 9
2

7
0

0
3

-1
3

1-
0

7
0

H
-W

IL
L

O
W

 
__

__
__

› 
A

R
T

_
N

R
 9

5
5

0
0

1-
2

0
0

-2
5

2

H
-C

L
O

É 
__

__
__

› 
A

R
T

_
N

R
 9

4
7

0
0

2
-2

0
0

-2
3

5

H
-W

IL
L

O
W

 
__

__
__

› 
A

R
T

_
N

R
 9

5
5

0
0

1-
15

2
-2

9
9

H
-A

J
A

L
A 

__
__

__
› 

A
R

T
_

N
R

 9
9

3
0

0
1-

5
0

0
-2

9
7

H
-S

E
L

M
A 

__
__

__
› 

A
R

T
_

N
R

 9
2

7
H

0
1-

2
0

0
-2

3
5

H
-A

G
N

E
S 

__
__

__
› 

A
R

T
_

N
R

 9
3

5
0

0
1-

4
0

0
-0

0
5

H
-C

L
A

R
A 

__
__

__
› 

A
R

T
_

N
R

 9
3

9
H

0
1-

3
0

9
-2

6
7

WALDLÄUFER  ______›  LOOKBOOK SS  24WALDLÄUFER  ______›  LOOKBOOK SS  24



4140

run

more info coming soon

vegan

instagram.com/waldlaeuferschuhe

Die erste vegane Kollektion von Waldläufer.
Folgt uns auf Instagram und erhaltet die neusten Informationen.

The first vegan collection from Waldläufer.
Follow us on Instagram and get all the latest information.
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lookahead
H-PERO 
______›  ART_NR  725005-100-00 1
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goodmood
H-PEPPER 
______›  ART_NR  72 1005-500-150
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havefun
H-PERO 
______›  ART_NR  72500 1 -604-20 1

W
A

L
D

L
Ä

U
F

E
R

  
__

__
› 

L
O

O
K

B
O

O
K

 S
S

 2
4

W
A

L
D

L
Ä

U
F

E
R

  
__

__
› 

L
O

O
K

B
O

O
K

 S
S

 2
4



4948

set the
stage
H-PEPPER 
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get
ready
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activebe
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enjoy
the sun
H-PEPPER 
______›  ART_NR  72 1006-100-1 1 3
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cool
details
H-PERO 
______›  ART_NR  725952-600-982

WALDLÄUFER  ______›  LOOKBOOK SS  24

W
A

L
D

L
Ä

U
F

E
R

  
__

__
› 

L
O

O
K

B
O

O
K

 S
S

 2
4



5958

calmmind
H-PERO 
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daysunny
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repräsentanten
EIN GROSSES DANKESCHÖN GEHT AN UNSERE FREUNDE UND 
FAMILIENMITGLIEDER , DIE FÜR DIESES LOOKBOOK GEMODELT HABEN!

A BIG THANK YOU GOES OUT TO OUR FRIENDS AND FAMILY , 
WHO MODELED FOR THIS LOOKBOOK!

Ralf Steinhaus · Schleswig-Holstein,
Niedersachsen, Nordrhein-Westfalen
Hägerstraße 60 · 33824 Werther
Fax: 03222 4112975 · Mobil: 0152 21909924
Ralf.Steinhaus@lugina.de
Ordercenter SOC Brandboxx Hannover
Hesenstraße 1 · 30855 Langenhagen · Raum B330a

Jürgen Mann · Neue Bundesländer, Berlin
Straße der Jugend 17 · 09600 Weißborn
Tel: 03731 204435 · Fax: 03731 203955
Mobil: 0172 3714299 · juergen.mann@lugina.de
MMC Mitteldeutsches Mode Center
Münchner Ring 2 · 04435 Schkeuditz
SOC  Haus D  Raum 375

Marc Middendorp · Nordrhein-Westfalen
Fax: 02054 8605117 · Mobil: 0179 9701672
marc.middendorp@lugina.de
Ordercenter für Schuhe & Sport, SOC Breitscheid
An der Pönt 45 · 40885 RatingenBreitscheid
Haus A  Raum 111 

Winfried Heck · Hessen, Rheinland-Pfalz und Saarland
Oberst Wies 7 · 54309 NewelButzweiler
Tel: 06505 912844 · Fax: 06505 912845
Mobil: 0172.8403594 · winfried.heck@lugina.de
Ordercenter – O1 – Mainhausen
1. Obergeschoss  Raum 1.30
Am Campus 1 · 63533 Mainhausen

Norbert Müller · Baden-Württemberg
Sylvesterstraße 41 · 86647 ButtenwiesenPfaffenhofen
Tel: 08274 6578 · Fax: 08274 691404
Mobil: 0173 8508828 · norbert.mueller@lugina.de
Ordercenter SOC Haus der Mode
Mahdentalstraße 114 · 71065 Sindelfingen
7. Stock  Waldläufer 

Jürgen Bührer · Bayern
Segringer Straße 3133 · 91550 Dinkelsbühl
Tel: 09851 5515481 · Fax: 09851 4916
Mobil: 0171 7702006 · juergen.buehrer@lugina.de
Ordercenter MOC München
Lilienthalallee 40 · 80939 MünchenFreimann
Orderbüro C 208

Georg Blazina · Österreich
Quellenweg 6 · A2384 Breitenfurt
Mobil: + 43 (0) 664.2505097 · georg.blazina@lugina.de

Stefanie Seibel · Schweiz
6370 Stans · Postfach 977
Tel: + 41 (0) 41.6108713 · Fax: + 41 (0) 41.6100904
joachim_seibel@web.de
Manfred Scharf Mobil: +41 (0) 79.5659210

Janina Cronauer
Vertrieb Inland
janina.cronauer@lugina.de   Telefon 06392 922623

______›  W IR  S IND 
GERNE  FÜR  S IE  DAdanke/thank you

Eckhard Muck
Export
eckhard.muck@lugina.de   Telefon 06392 922625

Julia Schatz
Export
julia.schatz@lugina.de   Telefon 06392 922645

Sylvia Klemens
Leitung Vertrieb, Kollektion
sylvia.klemens@lugina.de   Telefon 06392 92260
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